جهت سازماندهی وبه خیابان کشیدن رجاله های دروازه قزوین و چاقوکشان چاله میدان را هنوز " قیام ملی " می نامند ، نمی توانند طرفدار استقلال و " حاکمیت ملی " ایران باشند و جای آنها در صف نیروهای آزادیخواه ، دمکرات ، تحول طلب ، عدالتخواه و ملی نیست ، که امید است چنین بادا !

دکتر منصور بیات زاده

۲۲ آذر ۱۳۸۳ برابر با ۱۲ دسامبر ۲۰۰۴

[Socialistha@ois-iran.com](mailto:Socialistha@ois-iran.com)
[www.ois-iran.com](http://www.ois-iran.com)